
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Not classified (50% = 5 Laps)

DQ

No.

20
51
77
15
44
23
17

123
8

110
55

162
111
92
9

10

Name

Petr Finstrle
Daniel Němec
Patrik Nevřivý
David Čužna
Milan  Turkovič
Petra Stodulková
Jan Dostalík
Igor Straňavský
Josef Hartmann st.
Kamil Daniš
Jozef Stráňavský
Vít Goluch
Petr Finstrle
Kryštof Bajgar
Hynek Mácha

Libor Čužna

Nat

CZ

CZ

CZ

CZ

SK

CZ

CZ

SK

CZ

CZ

SK

CZ

CZ

CZ

CZ

CZ

Class

MP HONDA OPEN

MP HONDA GX 390

MP HONDA OPEN

MP HONDA OPEN

MP HONDA OPEN

MP HONDA GX 390

MP HONDA GX 390

MP HONDA OPEN

MP HONDA OPEN

MP HONDA OPEN

MP HONDA OPEN

MP HONDA GX 390

MP HONDA GX 390

MP HONDA GX 390

MP HONDA GX 390

MP HONDA OPEN

Laps

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

10

Diff

1.819

9.126

10.332

10.748

12.084

13.310

13.987

14.252

21.191

21.289

23.350

24.167

27.954

38.517

DQ

Total Tm

8:30.718
8:32.537
8:39.844
8:41.050
8:41.466
8:42.802
8:44.028
8:44.705
8:44.970
8:51.909
8:52.007
8:54.068
8:54.885
8:58.672
9:09.235

8:21.690

Best Tm

49.108

49.495

50.019

49.236

48.736

50.341

50.419

49.672

49.734

50.764

50.160

51.028

51.061

50.384

52.448

48.602

2nd Best

49.128

49.497

50.110

49.593

49.005

50.400

50.478

49.913

49.986

51.181

50.570

51.146

51.150

50.508

52.599

48.656

Sorted on Laps

Announcements
Št. č 10 - vylúčený - technické nezrovnalosti
Št.č 44 - penalizácia +10 sec za nešportovú jazdu

Margin of Victory

1.819

Avg. Speed

76,128

Best Lap Tm

48.736

Best Speed

79,777

Best Lap by

44 - Milan  Turkoviè
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MSR+MP

HONDA 390

2. jazda

Race (10 Laps) started at 12:45:35

Dunajská Streda 1,080 Km

7. 10. 2012 12:00


